
Grundläggande kurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal lärplattform

Dagkurser
Arbetslivsorientering Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 10 januari 12:15 512 Google Classroom
Digital kompetens Natalia Pasierska natalia.pasierska@haninge.se 16 januari 8:30 517 Google Classroom

Engelska grund dag 
CV231GRNENG2DA GRNENG2 
nivåtest Kamila Makowska / Larissa Stock

larissa.stock@haninge.se 
kamila.makowska@haninge.se 9 januari 13:00 513

Engelska grund 1 delkurs dag Phyllis Hallsjö phyllis.hallsjö@haninge.se 10 januari 9:00 420 Google Classroom
Engelska grund delkurs 2 dag Phyllis Hallsjö phyllis.hallsjö@haninge.se 10 januari 12:45 420 Google Classroom
Engelska grund delkurs 3 dag Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 10 januari 12:30 513 Google Classroom
Engelska grund delkurs 4 dag Eren Durak eren.durak@haninge.se 9 januari 12:45 420 Google Classroom
Matematik grund Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.ae 10 januari 12:00 510 Google Classroom
Studieteknik Åsa Jälevik asa.jalevik@haninge.se 11 januari 12:45 512 Google Classroom
SVA grund  delkurs 1 dag Nellie Lindqvist nellie.lindqvist@haninge.se 9 januari 13:00 516 Google Classroom
Sva grund delkurs 2:1 dag Susanne Stenberg susanne.stenberg@haninge.se 9 januari 12:30 507 Google Classroom
Sva grund delkurs 2:2 dag Soledad Shabo soledad.shabo@haninge.se 9 januari 12:30 510 Google Classroom
Sva grund delkurs 3:1 dag Åsa Jälevik asa.jalevik@haninge.se 9 januari 12:30 508 Google Classroom
Sva grund delkurs 3:2 dag Jeanette Karlberg jeanette.karlberg@haninge.se 9 januari 12:30 509 Google Classroom
Sva grund delkurs 4 dag Miia Luomajoki miia.luomajoki@haninge.se 9 januari 12:30 512 Google Classroom

Kvällskurser
Sva grund delkurs 1 kväll Åsa Jälevik asa.jalevik@haninge.se 9 augusti kl.17.30-20.30 sal 508 Google Classroom
Sva grund delkurs 2 kväll Soledad Shabo soledad.shabo@haninge.se 11 augusti kl.17.30-20.30 sal 507 Google Classroom
Sva grund delkurs 3 kväll Jeanette Karlberg jeanette.karlberg@haninge.se 9 januari kl.17.30-20.30 sal 509 Google Classroom
Sva grund delkurs 4 kväll Nellie Lindqvist nellie.lindqvist@haninge.se 9 januari kl.17.30-20.30 sal 512 Google Classroom

Engelska grundläggande dag CV231GRNENG2DA  GRNENG2
Du som har sökt kursen engelska grund behöver först nivåplaceras
Nivåtest kommer att ta plats på måndag den 9 januari kl. 13:00 i sal 513


